הנאשם: עטיה סמהדאן
ע"י ב"כ עו"ד הדר

### גזר דין

#### השופט נתן זלוצ'ובר, אב"ד:

ביום 20.06.2016 הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעובדות המפורטות בכתב האישום המתוקן ובעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן: באשר לאישום הראשון - עבירה של יציאה שלא כדין, עבירה לפי סעיף 2א לחוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט) התשי"ד - 1954, באשר לאישום השני - עבירה של מגע עם סוכן חוץ - עבירה לפי סעיף 114 (א) לחוק העונשין - התשל"ז ובאשר לאישום השלישי - עבירה נוספת של מגע עם סוכן חוץ - עבירה לפי סעיף 114 (א) לחוק העונשין.

הצדדים לא הגיעו להסדר טיעון באשר לעונש.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם הינו תושב ישראל.

ב. 18 חודשי מאסר על תנאי שלא יעבור במשך 3 שנים מיום שחרורו מהכלא עבירה בה הורשע בתיק זה או עבירה נגד בטחון המדינה שהיא פשע.

ג. קנס בסך 20,000 ₪ או 3 חודשי מאסר תחתיו.

**5129371**

**5467 זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.**

ניתן היום, י"ט טבת תשע"ז, 17 ינואר 2017, במעמד הנ"ל.

שלמה פרידלנדר, שופט

יעל רז לוי, שופטת

נתן זלוצ'ובר, שופט אב"ד
סגן הנשיאה